
    Urząd Gminy Secemin 
 ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

 Tel. (034)35-56-017 

 Fax. (034)39-06-860 

 Woj. Świętokrzyskie 

 

RG.271.2.2022.EW       Secemin, dnia 11.02.2022 r.  

   

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 Pzp, na: Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Secemin. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 14 stycznia 2022 r. pod numerem 2022/BZP 00018361/01. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia środki finansowe w kwocie 370 000 zł brutto. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

1. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

2. Wyniku oceny ofert wybrana została oferta nr 1 złożona przez: U.K.Ł. SKORUPA 

Monika Odulińska - Skorupa, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 

329 880,58 zł brutto. Wykonawca zaoferował również 60 miesięczny okres 

gwarancji. 

3. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Pkt za 

kryterium 

ceny 

Okres 

gwarancyjny  

(w 

miesiącach) 

Pkt za 

kryterium 

–  okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba pkt  

Wybór 

oferty 

1.  

U.K.Ł. SKORUPA 

Monika  

Odulińska-Skorupa 

Dąbrowno 24,  

42-320 Niegowa 

329 880,58 zł 60 60 40 

100 

Tak 



    Urząd Gminy Secemin 
 ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

 Tel. (034)35-56-017 

 Fax. (034)39-06-860 

 Woj. Świętokrzyskie 

 

2.  

Firma  

Usługowo – 

Handlowa 

„HASE”  

Emil Zając 

Januszewice 30A, 

29-120 Kluczewsko 

370 450,06 zł 53,42 60 40 

93,42 

Nie 

3.  

P.H.U.  

TRANS-KOP S.C. 

Dariusz Harast, 

Grzegorz Kluska 

ul. Dworcowa 3 

29-100 Włoszczowa 

- - - - 

- 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

1. Żaden z wykonawców nie podlegał wykluczeniu. 

2. W postępowaniu została odrzucona jedna oferta, złożona przez P.H.U. TRANS-KOP 

S.C. Dariusz Harast, Grzegorz Kluska, ul. Dworcowa 3, 29-100 Włoszczowa. 

Podstawę odrzucenia stanowi art. 226 ust. 1 pkt 3 oraz 6, ponieważ Wykonawca nie 

dostosował się do wymagań technicznych oraz organizacyjnych, określonych przez 

Zamawiającego dla sporządzania i przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, a co za tym idzie, oferta nie spełnia wymagań ustawy Pzp. 

 

III. INFORMACJE DODATKOWE:   

1. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX Pzp. 

2. Umowa na realizację zamówienia publicznego może zostać zawarta nie wcześniej niż 

przed upływem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 Pzp, z uwzględnieniem 

art. 577 Pzp. 

 


